<sup>1)</sup> Plut. 771 sqq. — <sup>2)</sup> Verbum προσκυνεῖν apud nostrum praeterea vs. 640 Vesp. 516 invenitur. — <sup>3)</sup> Vid. etiam Electr. 1374 Philoct. 533, 1408 Hom. 463. — <sup>4)</sup> De quo vid. ad vs. 1243. — <sup>5)</sup> Aptissimum exemplum praebet Euripidis locus Ion. 593—596, vid. praeterea Eur. El. 939 Theocrit. XI 79 etc. — <sup>6)</sup> Vesp. 1185 Eur. Herc. 41, vid. etiam ad Nub. 823. — <sup>7)</sup> Herod. Mimiamb. V 15. — <sup>8)</sup> Aesch. Eum. 296. — <sup>9)</sup> Ar. Lys. 105. — <sup>10)</sup> Xen. Hell. VI 1 § 8—19 Inscr. Collitz. 326, 327, 345, 361, 1329 Gilbert Gr. Staatsalt. II<sup>1</sup> p. 9 sq., 15,2. — <sup>11)</sup> Aesch. Prom. 96 Pers. 23, 323, 480 (Agam. 110?) Soph. Ant. 1057 Eur. Iph. Aul. 269. — <sup>12)</sup> Aesch. Pers. 764.

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

160 τί μ', ὦ ἀγάθ', οὐ πλύνειν ἕως τὰς κοιλάς  
 πωλεῖν τε τοὺς ἀλλᾶντας, ἀλλὰ καταγελεῖς;

## ΟΙΚΕΤΗΣ Β (Dem.).

ὦ μῶρε, ποίας κοιλάς; δευρὶ βλέπε.

(Spectatores ei indicans:)

τὰς στήλας δρᾶς τὰς τῶνδε τῶν λαῶν;

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

δρῶ.

## ΟΙΚΕΤΗΣ Β (Dem.).

165 τούτων ἀπάντων αὐτὸς ἀρχέλας ἔσει,  
 καὶ τῆς ἀγορᾶς, καὶ τῶν λιμένων, καὶ τῆς Πυκνός.  
 βουλήν πατήσεις καὶ στρατηγὸς κλαστάσεις,  
 δῆσεις, φυλάξεις, ἐν Πρωτανείῳ ... λαικάσεις.

162. δευρὶ] δευρο ὕν V et alii metro invito.

163. τὰς τῶνδε] τῶνδε (om. τὰς) R alii. || λαῶν] λαῶν Bothe non recte, sic enim obscuratur lusus verborum (vid. vs. 164), pluribus autem hoc loco vocibus usus est comicus e postarum lingua desumptis, et nunc imitatur Homeri versum A 90.

167. λαικάσεις] -σει V post rasuram, quod recepit Dindorf (cf. Cobet Nov. Lect. p. 258); sed passivi hoc esse futurum monuit Zacher. Vid. commentarius.

εἰγυῖν<sup>1)</sup>. Apud Homerum autem l. l. non τῶνδε sed τ' ἀγοῖ est legendum. Noster versus aut e tragoedia aliqua est desumptus aut dictionem tragicorum feliciter imitatur.

160. Vilissimum hoc officium in Pluto fabula<sup>2)</sup> servus Cario mandat Mercurio esurienti et quacunque ratione utilem se praestare aventi. De voce κοίλας etiam vs. 162 et 200 obvia vid. ad Nub. 409.

162. ποίας] vid. ad Ran. 529.

163. Celso sermone uti pergit Demosthenes, λαῶν autem στήλας ex Homero suo<sup>3)</sup> habere videtur<sup>4)</sup>. Simillimus huic versui est Ran. 1923, quod mero tamen casu est tribuendum.

164. ἀρχέλας] haec quoque vox manifeste poetica<sup>5)</sup>.

166. πατήσεις] vid. ad Nub. 1359.

— κλαστάσεις] proprie vinitorum et omnino eorum qui arbores colunt hoc est verbum, significat enim *sarmenta luxuriantia* sive κλάδους *recidere*<sup>6)</sup>, cum hoc autem loco cf. περιτρώγειν simili sensu adhibitum in Vespis<sup>7)</sup>. Verbum κλαστάζειν — i. e. κλαδ-τάζειν — suffixo eodem utitur quo βαστάζειν ἀγυρτάζειν δνοστάζειν κυπτάζειν ν(ε)υστάζειν etc.<sup>8)</sup>.